— 1 —

嘉市监人〔2022〕160 号

各科室、所，大队、学会及所属事业单位：

根据《中华人民共和国公务员法》《党政领导干部选拔任用

工作条例》及《嘉定区公务员职务与职级并行制度实施方案》，

按照嘉定区公务员局《关于确定李素赫同志职级的批复》（嘉公

局发〔2022〕96 号）文件，经研究决定：

李素赫同志定为四级主办，从 2022 年 7 月 26 日起执行。

特此通知。

— 2 —

（此页无正文）

上海市嘉定区市场监督管理局

2022 年 8 月 24 日

上海市嘉定区市场监督管理局办公室         2022 年 8月 24 日印发